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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42301010S

2. Data e Regjistrimit 01/11/2024
3. Emri i Subjektit G Solutions Group doo dega AL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitetet  Konsulente në lidhje me biznesin dhe 
menaxhimin e tjer.Shoqerija ka veprimtari kryesore, por 
mund te kryejete gjitha veprimtarite  e tjera te cilat nuk jane 
te ndaluara me ligj, pavaresisht se nuk jane percaktuar ne 
kontraten e themelimit, dhe vecanerisht: Programim 
kompjuterik, Tregetia me shumice  epa specializuar

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Tirane, Rruga Industriale, SH 2 NR 65, Kati 
5 

Ermir Jaçellari8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  30/12/2024            Deri:  30/12/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: office-al@gsolutions.group.com  

Telefon: 0689091903  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë G Solutions group doo Beograd-NOVI BEOGRAD
15. Forma ligjore doo
16. Kapitali 48.669,00
17. Data e themelimit 20/06/2014
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

MILOSH VESELINOVIQ

               Nga:  20/12/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

MARK MASHIQ

               Nga:  20/12/2019            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

NEMANJA BEKIQ

               Nga:  20/12/2019            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376531-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396811-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Edlira Xhaferi  dhe emerimi i Ermir Jaçellari
E-Mail ishte            ("office-al@gsolutions.group")          u be            ("office-
al@gsolutions.group.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Jaçellari")                      Nga data 
"30/12/2024"                        Ne daten "30/12/2029"           
eshte larguar administratori:            ("Edlira Xhaferi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE74B07-A1AC-4D22-A46F-1B673C1ADEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE74B07-A1AC-4D22-A46F-1B673C1ADEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39769E8-7CC0-44B8-9942-254E27F55056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39769E8-7CC0-44B8-9942-254E27F55056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF117D9-DB43-4A93-BC56-3A7747C635C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF117D9-DB43-4A93-BC56-3A7747C635C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA24EF60-5824-460D-96CA-4166F04E6389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8077DF9-2991-472D-AF5C-54714152B4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8077DF9-2991-472D-AF5C-54714152B4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC2C95-755E-4131-AEB3-5BA4E028D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC2C95-755E-4131-AEB3-5BA4E028D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91C513-DBE3-49BA-B5BD-C3D27D86C908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91C513-DBE3-49BA-B5BD-C3D27D86C908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E152B18-C4AE-427D-962B-E6B9C2171E66
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220A407-66D6-47E5-B9B2-4F189C97337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220A407-66D6-47E5-B9B2-4F189C97337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE24F31-78D0-43AA-B148-C1E8B042D89F

